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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE:- 21/ 3 /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ﬂRT” N

MBIEMER INDRIS/L AR

ATES| SELIm

AMES| XHEVRIE

DATELINDJE 27/3/7/875

VENDLINDJE SF ﬁ R ﬁ VZ:—C

VENDBANIM 5 HR A NDE ol

NR.ID H5032—7632U _

B. Gjeneralitete té :éparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té i-n.* - 4 nergan it tuai. oo keid s2rdoru. njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin =.. © = iz plotfesaar e siina té dhénat vé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjer, >:ziiteti sipas k#st:i nike 5o und té pengoyé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 te Kodic "=/ )

HTEN //VDK/SLLHR/A@

o oofomrnieniér, nénshkrim
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TA:- 2N/N2/ONDD R SN S M T O
I'm. JUIU l ULJ

EMER

VA

\)Jq\gé\@\%%endore 14 Maj R023

qov.al S SR, S S AN 0 ||

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokume: * zyrt2 ¢ i ¢oatediei nic ngani shi=13ror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ké: i Formular pé ten vesiar penale he dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Fo +: " i nénshtrobae veriiiart (8 ploté, brenda dhe jashté Shqgipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prckuroria € fé: ;iithrhine.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam <€ pélgimin cér veriiki=oin e ¢do té dnéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometiike. :

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe % nasalta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjénershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legiisiacinnin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat . e né rast =7 aodlarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésine «  dh. uvetd casgyi s ne ke Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QF Mi-wiSHKRIMI |02 10 SEactase, TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULARI!

ARTRN l/vDR/SL LpR

(erér, mbleme. wenahkrim)

ARTAN  INDR(sLLp R

(emér. mbiziér, nénshkrim)

Fage 2



NR UNIK: VL-BD-11357
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al




NRUNIK: VL-BD-11357
DATA: 30/03/2023

f/%\{(\?vdi%ez[fg (;Bﬁglﬁﬁwwm&%%waésor : “Hiions Bk

e vt it 1w

1. A jeni dénuar ndonjé here me verdin: gjygéss té formes sé preré nganjé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | ' 10 )(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtime:

L - Té dhénat e vendimit gjyqésor
. Nr. d.he'dafc‘a e ) Mies & dbnitrit md b_*\/epra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim j
formés sé preré | gim Neni Lloji
1
IR
; I
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygesor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqgésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té na zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

Nésepo,specifikoni tédhénate :r.eposhtme:

ARTAN _[NDR(SLLARI @3
(emér, mbiemér, nénshkrim)

. T
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——q-\..——'-

_ .-------'.‘.___-___----_._.-__;;____;_'__l__ Té dhénat e vendirnit g}yqésor
Zf) Jeth_Pt \éengore 14 Maj 2023 Vehdimi
d Vepra penale pér té <! jeni dénuar - ; L
WWW g&rgpélwa - Gykata  fi o Rl : pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
, < <o
- B 5
!
’... i
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykirn nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO
S
- Nésepo,specifikoni tédhénate méeposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti 1 Arsyet j c'iudha/Data Rezultatet
—.i.>4 ‘. ,T,. -
!
4. A keni gené ndonjéheré i ndatuarapo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhitme:

ARTAN  [NORISLLA R

(emé€*  inbiemér, nénshkrim)
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\Tl/\\ 30/03/2023 o ot ) B
__1__ Organiprocedues | ___ Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data Rezultatet
ZJjedhjet Vendore 14|Maj 2023
W\'\T"v'\i.qu.guv.ai S
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonj=heré masé shirériguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO 7(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
s s - PERGIIGIE
- MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né
. E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit ‘

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policing gjycesore

Ndalimi dhe detyrimi i qendrlmlt ne njé vor\d té CrktUo

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

/JRTﬁN //VDJ{/ SLLA R

nér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré naaj versonit tuai njé urdnér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes) .
PO 10 7<
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autoriteti : : ' Ekzekutimi
urdhérues A Qyped, Siten (nése éshté néfuqiapo jo)
| ;
7o) A 8shté marré ndonjéheré pérju masae J:92imit nga nje shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskitzivisht per shi«cjen @ rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daiies né nie territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes) .

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate m= oshtn e,

JO

ARTRN. JWosisuan ¢

ir, ~oashkrim
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--1 Qyteti-dhe Shteti ] ®
Zdjedhietieadore 14 MafDtFpgerimt

ww.kq;.gau.a - |

. — —~ - — TN P SO AN

débimit 134 Tédhenat eaktittédébimit
sheetiihusi I

vERT SR

8.

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate menoshtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjcr= 110 rast té dek:3rimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,

konfirmoj saktésiné e t& dihanave té pasgyruara ni- Lété Formular.

ARTBN _INDRISLLRRL

(emér, mbiemér, nenshirim)

Shénirn: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve G, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

.' o N « dy 4 MY o CE O/t 1
ekiarimin e té dhénave, shto aq pjese sa ju

té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pérd

1 p€r pasgyrimin e té gjitha té dhénave.

yE it ¢ ‘ Jiemar, nenshkrlm)
Fage 7




